
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.153.2017

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 12 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany  Zarządzenia Nr ORN.0050.131.2016 Burmistrza Olecka z dnia 3 listopada 2016 roku w sprawie 
powołania Zespołu do spraw monitoringu i ewaluacji „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta 

i Gminy Olecko na lata 2016 -2025”.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2017r. poz. 1875) 
w sprawie powołania  Zespołu do spraw monitoringu i ewaluacji „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta 
i Gminy Olecko na lata 2016-2025” zarządzam co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr ORN.0050.131.2016 Burmistrza Olecka z dnia 3 listopada 2016 roku w prawie powołania Zespołu 
do spraw monitoringu i ewaluacji „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta i Gminy Olecko na lata 2016 -
2025” w § 1 wprowadza się następujące zmiany:

1) punkt 1 otrzymuje brzmienie:

1. Edyta Truszczyńska –Przewodniczący Zespołu – Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Olecku

2) punkt 3 otrzymuje brzmienie:

3. Monika Chmielewska-Sujata – członek zespołu – Pełnomocnik Burmistrza ds. przeciwdziałania uzależnieniom.

3) dodaje  się pkt 9 w brzmieniu:

9. Monika Staniszewska  - członek zespołu - Podinspektor w Wydziale Spraw Obywatelskich, Zdrowia i Działalności 
Gospodarczej.

§ 2. Wykonanie zarządzenie powierza się Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Olecku.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: CDE6B681-FB65-43EB-AB31-2C9C841B8B84. Podpisany Strona 1




